

estilovicioso

PROPOSTA DE PREÇOS

01

Nova Russas, 22 de Fevereiro de 2017

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
INDEPENDÊNCIA-CEARÁ.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº SS-PP004/18, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ITENS DE CAMA, BANHO E VESTIMENTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA – CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

168

js

sd

Q

estilovicioso

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR.UNIT.	VR.TOTAL
01	BLUSA PARA CRIANÇAS (tamanho único- cores azul +rosa) aberto abras c/ tiras p/amarrar.	 estilovicioso	UNID.	30	R\$ 14,00 Quatorze reais	R\$ 420,00 Quatrocentos e vinte reais
02	BLUSA PARA CENTRO CIRURGICO (tamanho único - cor branco).	 estilovicioso	UNID.	50	R\$ 25,00 Vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00 Hum mil duzentos e cinquenta reais
03	CALÇA PARA CENTRO CIRURGICO (tamanho único - cor branco).	 estilovicioso	UNID.	50	R\$ 29,00 Vinte e nove reais	R\$ 1.450,00 Hum mil quatrocentos e cinquenta reais
04	CAMISA MASCULINA ADULTA (tamanho único- cor branco)	 estilovicioso	UNID.	50	R\$ 29,00 Vinte e nove reais	R\$ 1.450,00 Hum mil quatrocentos e cinquenta reais
05	CAMISOLA ADULTA (tamanho único - cor amarela - aberto atraz c/ tiras p/ amarrar)	 estilovicioso	UNID.	100	R\$ 27,00 Vinte e sete reais	R\$ 2.700,00 Dois mil e setecentos reais
06	CAMISOLA PARA CRIANÇA (tamanho único - cores azul + rosa)	 estilovicioso	UNID.	31	R\$ 20,00 Vinte reais	R\$ 620,00 Seiscentos e vinte reais
07	CAMPO FENESTRADO (tam. 45cm por 30cm - tecido brim grosso)	 estilovicioso	UNID.	30	R\$ 29,00 Vinte e nove reais	R\$ 870,00 Oitocentos e setenta reais
08	CAPOTE GRANDE (tecido brim grosso - cor branco)	 estilovicioso	UNID.	50	R\$ 49,00 Quarenta e nove reais	R\$ 2.450,00 Dois mil quatrocentos e cinquenta reais
09	CAPOTE PEQUENO (tecido brim grosso - cor verde).	 estilovicioso	UNID.	50	R\$ 39,00 Trinta e nove reais	R\$ 1.950,00 Hum mil novecentos e cinquenta reais
10	LENÇOL COM ELASTICO (algodão liso cor azul)	 estilovicioso	UNID.	360	R\$ 39,00 Trinta e nove reais	R\$ 14.040,00 Quatorze mil e quarenta reais

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

106

ce

JK
D

estilovicioso

11	LENÇOL PARA MACA (algodão liso cor branco)	 estilovicioso	UNID.	160	R\$ 33,00 Trinta e três reais	R\$ 5.280,00 Cinco mil, duzentos e oitenta reais
12	LENÇOL SEM ELASTICO (algodão liso amarelo)	 estilovicioso	UNID.	360	R\$ 36,00 Trinta e seis reais	R\$ 12.960,00 Doze mil novecentos e sessenta reais
13	LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELÁTICO EM (TNT) COR BRANCO TAMANHO 220X90CM PCT COM 10 UND.	DESCARPACK	PCT	250	R\$ 28,00 Vinte e oito reais	R\$ 7.000,00 Sete mil reais
14	LENÇOL DESCARTAVEL SEM ELASTICO EM (TNT) COR BRANCO TAMANHO 220X90CM PCT COM 12 UND.	DESCARPACK	PCT	250	R\$ 25,00 Vinte e cinco reais	R\$ 6.250,00 Seis mil duzentos e cinquenta reais
15	PANO PARA BANDEJA (tamanho 80cm x 40cm – cor verde)	 estilovicioso	UNID.	50	R\$ 30,00 Trinta reais	R\$ 1.500,00 Hum mil e quinhentos reais
16	PANO PARA BAL DE OXIGENIO (tecido grosso – cor branco)	 estilovicioso	UNID.	20	R\$ 36,00 Trinta e seis reais	R\$ 720,00 Setecentos e vinte reais
17	PANO PARA BEBE FLANELADO 60X50 (algodão estampado – tamanho 60 x50)	 estilovicioso	UNID.	5	R\$ 29,00 Vinte e nove reais	R\$ 145,00 Cento e quarenta e cinco reais
18	PANO PARA CABEÇA CENTRO CIRURGICO (tecido- cor branco)	 estilovicioso	UNID.	20	R\$ 25,00 Vinte e cinco reais	R\$ 500,00 Quinhentos reais.
19	PANO PARA LATERAL CENTRO CIRURGICO (tecido- cor branco)	 estilovicioso	UNID.	20	R\$ 26,00 Vinte e seis reais	R\$ 520,00 Quinhentos e vinte reais
20	PANO PARA PERNA CENTRO CIRURGICO (tecido brim – cor branco)	 estilovicioso	UNID.	20	R\$ 29,00 Vinte e nove reais	R\$ 580,00 Quinhentos e oitenta reais
21	SHORT ADULTO (tamanho único – cor amarelo)	 estilovicioso	UNID.	50	R\$ 18,00 Dezoito reais	R\$ 900,00 Novecentos reais
22	SHORT PARA CRIANÇA (tamanho único – cores azul + rosa)	 estilovicioso	UNID.	50	R\$ 14,00 Quatorze reais	R\$ 700,00 Setecentos reais

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814









estilovicioso

23	TOALHA DE ROSTO (cor branco)		UNID.	150	R\$ 15,00 Quinze reais	R\$ 2.250,00 Dois mil duzentos e cinquenta reais
24	TOALHA PARA BANHO (cor branco)		UNID.	90	R\$ 25,00 Vinte e cinco reais	R\$ 2.250,00 Dois mil duzentos e cinquenta reais
25	TRAVESSEIRO GRANDE	SOFT RELAX	UNID.	20	R\$ 29,00 Vinte e nove reais	R\$ 580,00 Quinhentos e oitenta reais
TOTAL DOS PRODUTOS						R\$ 69.335,00

VALOR TOTAL: R\$ 69.335,00 (Sessenta e nove mil, trezentos e trinta e cinco reais).

Proponente: Indústria e Comércio de Confecção Estilo Vicioso LTDA ME
Endereço: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, 1259, centro/ Nova Russas-CE
CNPJ: 15.234.948/0001-89
CGF: 06.596833-6
Fone: (88) 3672 6713
Banco: Banco do Brasil
Agência: 1409-5
Conta corrente: 29.629-5

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de entrega: de acordo com a ordem de compra
Prazo de validade: 03 (Três) meses, de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Estilo Vicioso
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro
CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE
CNPJ: 15.234.948/0001-89
Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

Handwritten notes and signatures: "ce", "7", "92", "MA", and a large "C" with an arrow.

estilovicioso

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nova Russas, 22 de Fevereiro de 2018.

Daniela Conceição Barbosa Duarte

Daniela Conceição Barbosa Duarte
RG: 2007959471-3 · CPF: 990.486.633-34
Indústria e Comércio de Confeção Estilo Vicioso LTDA ME
CNPJ: 15.234.948/0001-89
Proprietária

15 234 948/0001-89
Indústria e Comércio de Confeção
Estilo Vicioso Ltda - ME
Av. Antonio Joaquim de Sousa, 1259 Centro
CEP: 82.200-000 - Nova Russas-CE
06 596 833-6

Estilo Vicioso
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro
CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE
CNPJ: 15.234.948/0001-89
Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

93

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



M. L. PINHEIRO NOGUEIRA-ME

CNPJ nº 26.910.259/0001-63

Rua: Maria Francelina P. Landim, nº 907 - A - Domingos Savio
Solonópole- CE CEP 63.620-000

Fone: (88)9 99775016

INDEPENDÊNCIA 22/02/2018

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INDEPENDÊNCIA- CEARÁ

02
94
2

Prezados Senhores

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº SS-PP004/18**, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ITENS DE CAMA BANHO E VESTIMENTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE D O MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA- CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	BLUSAS PARA CRIANÇA (tamanho único – cores azul+rosa) aberto abras c/tiras p/ amarrar.	ML	UNID	30	22,00	660,00
02	BLUSAS PARA CENTRO CIRURGICO (Tamanho único – cor branco)	ML	UNID	50	30,00	1.500,00
03	CALÇA PARA CENTRO CIRURGICO (tamanho único – cor branco)	ML	UNID	50	37,50	1.875,00
04	CAMISA MASCULINA ADULTA (tamanho único – cor branco)	ML	UNID	50	30,00	1.500,00
05	CAMISOLA ADULTA (tamanho único – cor amarela- aberto atrás c/ tiras p/amarrar	ML	UNID	100	47,50	4.750,00
06	CAMISOLA PARA CRIANÇA (Tamanho único – cores azul + rosa)	ML	UNID	31	35,00	1.085,00
07	CAMPO FENESTRADO (Tam. 45cm por 30cm – tecido brim grosso)	ML	UNID	30	15,00	450,00
08	CAPOTE GRANDE (tecido brim grosso – cor branco)	ML	UNID	50	100,00	5.000,00
09	CAPOTE PEQUENO (tecido brim grosso – cor	ML	UNID	50	87,50	4.375,00

M. L. PINHEIRO NOGUEIRA-ME

CNPJ nº 26.910.259/0001-63

Rua: Maria Francelina P. Landim, nº 907 - A - Domingos Savio
Solonópole- CE CEP 63.620-000

Handwritten signatures and initials.

	verde)					
10	LENÇOL COM ELASTICO (Algodão liso cor azul)	ML	UNID	360	43,75	15.750,00
11	LENÇOL PARA MACA (Algodão liso cor branco)	ML	UNID	160	31,25	5.000,00
12	LENÇOL SEM ELASTICO (Algodão liso cor amarelo)	ML	UNID	360	37,50	13.500,00
13	LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO EM (TNT) COR BRANCO TAMANHO 220X90CM PCT COM 10 UNID	ML	PCT	250	27,50	6.875,00
14	LENÇOL DESCARTAVEL SEM ELASTICO EM (TNT) COR BRANCO TAMANHO 220X90CM PCT COM 12 UNID	ML	PCT	250	25,00	6.250,00
15	PANO PARA BANDEJA (tamanho 80cm x 40 cm – cor verde)	ML	UNID	50	18,00	900,00
16	PANO PARA BALA DE OXIGENIO (Tecido grosso – cor branco)	ML	UNID	20	50,00	1.000,00
17	PANO PARA BEBE FLANELADO 60X50 (algodão estampados – tamanho 60 x50)	ML	UNID	5	22,50	112,50
18	PANO PARA CABEÇA CENTRO CIRURGICO (tecido brim – cor branco)	ML	UNID	20	25,00	500,00
19	PANO PARA LATERAL CENTRO CIRURGICO (tecido brim – cor branco)	ML	UNID	20	62,50	1.250,00
20	PANO PARA PERNA CENTRO CIRURGICO (tecido brim – cor branco)	ML	UNID	20	25,00	500,00
21	SHORT ADULTO (tamanho único– cor amarelo)	ML	UNID	50	26,25	1.312,50
22	SHORT PARA CRIANÇA (tamanho único – cores azul + rosa)	ML	UNID	50	22,25	1.112,50
23	TOALHA DE ROSTO (cor branco)	ML	UNID	150	25,00	3.750,00
24	TOALHA PARA BANHO (cor branco)	ML	UNID	90	47,50	4.275,00
25	TRAVESSEIRO GRANDE	ML	UNID	20	100,00	2.000,00

I. VALOR TOTAL: R\$ 85.282,50 (Oitenta e Cinco Mil Duzentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos_)

PROPONENTE: M.L. PINHEIRO NOGUEIRA-ME

ENDEREÇO: Rua Maria Francelina P. Landim N°907- A- Domingos Savio

CNPJ/CPF N°: 26.910.259/0001-63

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



SOLONÓPOLE 20 DE FEVEREIRO DE 2018

Maria Leide Pinheiro Nogueira

MARIA LEIDE PINHEIRO NOGUEIRA

CPF: 56108478853



26.910.259/0001-63
M. L. PINHEIRO NOGUEIRA - ME
 Rua Maria F. P. Landim, Nº 907
 Domingos Savio Cep: 63.620-00

M. L. PINHEIRO NOGUEIRA-ME
CNPJ nº 26.910.259/0001-63
 Rua: Maria Francelina P. Landim, nº 907 - A - Domingos Savio
 Solonópole - CE CEP 63.620-000

Handwritten signatures and initials: 'Mir' and 'MS'.